• • CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA-PE
CASA FAUSTINO FREIRE

CNPJ/MF nº 35.445.568/0001-09

PORTARIA Nº 24/2023

PUBLICADA NO MURAL DESTA
CASALEGISLATNA

EM j1! Ílt .iclJ (),:
j}IJpo.JO/ Jto/t~ Ho Í ol ,1 / ,,,,~

SccrelArio

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNJCIP AL DE
VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

I - EXONERAR do Cargo de ASSESSORA LEGISLATIVA a
Senhora SANYELE MARIA TORRES LIMA, portadora da Cédula de Identidade RG.
Nº 97 48118 SDS/PE, inscrita no CPF /MF sob o nº 112. 779.884-71.

II - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação
retroagindo seus efeitos a contar de 31/10/2023.

IIl - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Camaubeira da Penha-PE, 31 de outubro de 2023.

SEVI VEªSILVA
Presidente

Rua Nair Freire Novaes Soares, s/n, Centro, Camaubeira da Penha-PE. CEP 56.420-000
Fone: (87) 3877 8122

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}